M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Auflage 30 − Wertung − offene Klasse StartNr: 221
StandNr: 13 26. Februar 2019  18:24
Nitschke, Heike #999900062 SGi KW/Wildau / SGI KW/Wildau
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Ergebnis: 300.5 (287)
Serien: 98.8 101.6 100.1
Zähler: 18 11 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
weiteste: 1905 (7), 1395 (23), 1376 (17)
beste Teiler 138.2 (3.)  265.1 (6.)  270.3 (11.)
Trefferlage 2.08 mm links,  2.92 mm hoch
Streuwert 5.56,  horizontal: 3.68,  vertikal: 6.94
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.5   10.2   10.8 *    9.5   10.3
  10.6 *    8.6    9.5    9.9    9.9
beste Teiler 138.2 (3.)  265.1 (6.)  501.4 (5.)
Trefferlage 1.41 mm links,  6.24 mm hoch
Streuwert 5.69,  horizontal: 3.93,  vertikal: 7.02
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.6 *    9.6   10.6 *   10.4 *   10.3
  10.2    9.2   10.0   10.1   10.6 *
beste Teiler 270.3 (11.)  292.9 (20.)  319.3 (13.)
Trefferlage 0.73 mm links,  0.22 mm hoch
Streuwert 5.33,  horizontal: 2.64,  vertikal: 7.06
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.7    9.7    9.2   10.0   10.5 *
  10.4 *   10.1    9.7   10.4 *   10.4 *
beste Teiler 358.0 (25.)  406.2 (29.)  411.4 (30.)
Trefferlage 4.11 mm links,  2.29 mm hoch
Streuwert 4.97,  horizontal: 3.77,  vertikal: 5.93
Unterschrift des Schützen
ID: D5B2081A − Seite: 1gedruckt am:  02. März 2019 16:15